事  務  連  絡

令和元年５月１４日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴 様

各務原市健康福祉部介護保険課長

2019 年度岐阜県介護支援専門員実務研修受講試験の試験案内について（依頼）

平素より、各務原市介護保険事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件について、今年度も介護保険課窓口にて試験案内一式を配布いたします。つき

ましては、ご多用の中恐縮ですが、受験希望者への情報提供についてご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

                記

１． 試験案内ホームページ リンク先

http://www.winc.or.jp/contents/care/about/

（社会福祉法人岐阜県社会福祉協議会  >  トップページ  >  介護支援専門員実務研修

受講試験 > 2019 年度(第 22 回) 介護支援専門員実務研修受講試験の概要）

２．配布期間  令和元年５月３１日（金）～令和元年６月２８日（金）

問い合わせ

各務原市介護保険課施設指導係

担当 大海

電話 058-383-2067